

.....
(pieczęć Wykonawcy)

Załącznik Nr 2
do Zapytania ofertowego z dnia
14.02.2023 r.: Z.Sz.Goł.26.5.2023

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-IŁOŚCIOWO-CENOWY

data

„Dostawy środków czystości na potrzeby Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie”

Lp.	Nazwa produktu	j.m. (kg/l/szt./opak.)	Gramatura opakowania akceptowana przez zamawiającego	Ilość przewidywana w kg/l/szt./opak./para/karton	Cena jednostkowa netto (zł) za kg/l/szt./opak./para/karton	Stawka VAT (%)	Cena jednostkowa brutto (zł) za kg/l/szt./opak.	Wartość łączna NETTO (zł)	Wartość łączna podatku VAT (zł)	Wartość łączna BRUTTO (zł)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Proszek do prania tkanin białych do pralek automatycznych o dobrych właściwościach piorących, od 30-95°, odpowiedni dla skóry wrażliwej, zawierający: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, środki bielące na bazie tlenu, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany, polikarboksylany, zeolity, enzymy, rozjaśniacze optyczne, środki zapachowe, hexyl cinnamal, limonene, linalool.	kg		10						
2	Proszek do prania tkanin kolorowych do pralek automatycznych o dobrych właściwościach piorących, od 30-95°, odpowiedni dla skóry wrażliwej, zawierający: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, środki bielące na bazie tlenu, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany, polikarboksylany, zeolity, enzymy, rozjaśniacze optyczne, środki zapachowe, hexyl cinnamal, limonene, linalool.	kg		10						
3	Kapsułki do prania tkanin białych 3 w 1, zawierają trójfazową formułę która pierze, odplamia i pozostawia świeży zapach, jedna kapsułka wystarcza na jedno pranie	szt.		200						
4	Kapsułki do prania tkanin kolorowych 3 w 1, zawierają trójfazową formułę która pierze, odplamia i pozostawia świeży zapach, jedna kapsułka wystarcza na jedno pranie.	szt.		200						
5	Płyn zmiękczający do płukania tkanin zapewniający długotrwałą świeżość oraz miękkość, chroniący tkaniny przed mechaceniem i blaknięciem kolorów, pomaga ograniczyć zagniecenia i ułatwia prasowanie, testowany dermatologicznie, butelka wykonana z tworzyw sztucznych pochodzących w 100% z recyklingu	opak.	opakowanie 2 l	10						

6	Płyn do prania w pralkach automatycznych i do prania ręcznego zarówno tkanin wełnianych, bawełnianych, jak i jedwabnych, wzbogacony lanoliną, działający antystatycznie i nadający ubraniom przyjemny zapach, chroni kolory przed farbowaniem,, usuwa uporczywe plamy,	opak.	opakowanie 4 l	5						
7	Płyn do mycia naczyń o dobrych właściwościach myjących, zarówno w zimnej jak i ciepłej wodzie, wydajny, gęsty, miętowy, biodegradowalny, hipoalergiczny, posiadający dobre właściwości myjące oraz wysoką zdolność do emulgowania tłuszczów pozostawiający naczynia lśniące i bez zacieków, posiadający atest PZH	opak.	opakowanie 5 l	35						
8	Odplamiacz płynny do tkanin, usuwa tłuste plamy, plamy z potu, plamy z błota, plamy z czekolady, plamy z herbaty, plamy z kawy, plamy z trawy, plamy z soku, plamy z oleju oraz zaschnięte plamy, jest bezpieczny dla tkanin kolorowych oraz białych oraz wszystkich temperatur, przeznaczony do bawełny, poliestrów, oraz zasłon i obrusów	litr	opakowanie 1 l	5						
9	Wybielacz płynny, płyn wybielający do: odświeżania bieli tkanin, usuwania plam, mycia i dezynfekcji powierzchni, opakowania nie mniej niż 1 l,	litr	opakowania 1 l	5						
10	Płyn do mycia toalet, środek myjąco dezynfekujący, cytrynowy, wodny roztwór czwartorzędowych soli amoniowych, niejonowych środków powierzchniowo - czynnych i kompozycji zapachowych	opak.	opakowania 700 ml	50						
11	Żel do mycia toalet, środek myjąco dezynfekujący, Zagęszczony płyn do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń i pomieszczeń sanitarnych oraz do dezynfekcji powierzchni, zabijający bakterie, wirusy i grzyby, zapobiegający osadzaniu się kamienia, zawierający podchloryn sodu, max. 1-5% alkilodimetyloaminy, max. 1-1,5% wodorotlenku sodu,	opak.	opakowania 750 ml	40						
12	Żel do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych (muszli klozetowych, toalet, pisuarów, bidetów, itp.) skutecznie czyści wszelkie osady organiczne oraz osady z kamienia. Likwiduje bakterie oraz zarazki. eliminuje nieprzyjemne zapachy i przywraca nieskazitelną czystość w toalecie, nadaje przyjemną świeżość w całym pomieszczeniu.	opak.	opakowania 1 l	40						
13	Kostka odkamieniająca, zapachowa do WC z koszyczkiem i uchwytem do zaczepienia	szt.		60						

14	Kostka barwiąca do spłuczki WC, pakowana w bezbarwną folię rozpuszczalną, higienicznie czyści całą powierzchnię muszli, tworzy pianę, 1 szt.= min. 45 g	szt.		15						
15	Odświeżacz powietrza, neutralizuje, nadaje przyjemny zapach, na długo odświeża powietrze w pomieszczeniu.- spray,	opak.	opakowanie 300 ml	35						
16	Odświeżacz powietrza, skutecznie odświeża powietrze pozostawiając przyjemny, świeży zapach do około 30 dni - żel,	opak.	opakowania 150 g	40						
17	Środek do udrażniania rur stalowych i PCV w granulkach lub płatkach, granulki przeznaczone do chemicznego udrożniania rur i syfonów w instalacjach kanalizacyjnych, z aktywatorem aluminiowym, samoczynnie usuwający zanieczyszczenia stałe, organiczne, tłuszcz, włosy, papier, odpadki kuchenne, likwidujący nieprzyjemne zapachy,	opak.	opakowania 400 g	15						
18	Środek do udrażniania rur stalowych i PCV w płynie, płyn przeznaczony do chemicznego udrożniania rur i syfonów w instalacjach kanalizacyjnych, z aktywatorem aluminiowym, samoczynnie usuwający zanieczyszczenia stałe, organiczne, tłuszcz, włosy, papier, odpadki kuchenne, likwidujący nieprzyjemne zapachy,	opak.	opakowania 500 ml	5						
19	Płyn do mycia szyb z rozpylaczem, z alkoholem bez amoniaku, czyszczący bez smug, zabezpieczający przed ponownym szybkim zabrudzeniem, nadający połysk	opak.	opakowania 750 ml	20						
20	Płyn do mycia szyb uzupełnienie do poz. 19 z alkoholem bez amoniaku, czyszczący bez smug, zabezpieczający przed ponownym szybkim zabrudzeniem, nadający połysk	opak.	opakowania 750 ml	20						
21	Płyn uniwersalny o bardzo wszechstronnym zastosowaniu, - przeznaczony do mycia różnych powierzchni w tym podłóg: drewnianych, lakierowanych, ceramicznych i z tworzyw sztucznych, paneli podłogowych, kafelków ściennych, parapetów, mebli.	opak.	opakowania 1,5 l	80						
22	Płyn do mycia kuchni – spray, skutecznie usuwa trudne zabrudzenia takie jak: tłuszcz, resztki produktów spożywczych, brud, osady, kamień. Nie pozostawia zarysowań i przywraca naturalny wygląd czyszczonych powierzchni i pozostawia przyjemny cytrusowy zapach.	opak.	opakowanie 500 ml	5						

23	Płyn do mycia łazienek – spray, odkamienianie, głębokie czyszczenie, łatwe ścieranie, nadawanie połysku, działanie natychmiastowe, świeży zapach	opak.	opakowania 500ml	5						
24	Płyn do mycia kabin prysznicowych, przeznaczony do skutecznego i higienicznego mycia kabin prysznicowych ze szkła powlekanego i nie powlekanego, z tworzywa sztucznego, kabin akrylowych, brodzików, pryszniców kafelkowych. Może być stosowany również do czyszczenia armatury łazienkowej, wanien, zasłon prysznicowych i drzwi kabin z ramą aluminiową. Nadaje blask czyszczonej powierzchni i przywraca jej oryginalny wygląd. Nie pozostawia smug i nadaje długotrwały połysk.	opak.	opakowania 500 ml	10						
25	Płyn do usuwania kamienia i rdzy - spray, do szybkiego usuwania kamienia, osadów z mydła, zacieków po wodzie i uporczywego brudu, zapobiegający ponownemu osadzeniu się brudu, usuwa uciążliwych osadów i rdzy z wanien, umywalek, pryszniców, toalet, kafelków, powierzchni ze stali nierdzewnej (np. zlewozmywaki kuchenne), armatury chromowanej, zawiera inhibitor korozji.	opak.	opakowanie 750 ml	30						
26	Pianka aktywna do osadów z mydła i prysznic, usuwa osady z mydła, plamy z wody i kamień osadowy, zapobiega powstawaniu osadów z mydła oraz wapnia	opak.	opakowanie 600 ml	15						
27	Środek do ochrony i nablyszczania parkietu i drewna, przeznaczony do czyszczenia, pielęgnacji i konserwacji paneli podłogowych drewnianych, drewnopodobnych, parkietów oraz podłóg naturalnych. nadaje trwałą i piękną połysk bez konieczności polerowania, ma właściwości antystatyczne, odświeża i nadaje przyjemny zapach.	opak.	opakowania 500 ml	5						
28	Środek na bazie polimerów do zabezpieczania i nablyszczania podłóg z linoleum, PCV, lastrico, tarketu, marmuru, itp. Do powierzchni o intensywnym użytkowaniu jak ciągi komunikacyjne w miejscach publicznych itp. Tworzy trwałą błyszczącą powłokę odporną na ścieranie, środki dezynfekujące. Nie powoduje poślizgu.	opak.	opakowania 1000 ml	40						

29	Mleczko do czyszczenia powierzchni emaliowanych, ceramicznych, chromowanych i tworzyw sztucznych, nie rysujące czyszczonej powierzchni, nadające połysk, zawierające anionowe środki powierzchniowo czynne - lauryloeterosiarczan sodu od 1-5%, podchloryn sodu zawierający 1,1% aktywnego Cl od 1-5%, węglan sodu od 1-5%, wodorotlenek sodu ?1%, pozostawia przyjemny zapach	opak.	opakowanie 1001 g	40						
30	Płyn do mycia paneli, środek do mycia i pielęgnacji paneli podłogowych, skutecznie myjący i szybko odrywający brud z chropowatej powierzchni paneli, pielęgnuje i chroni czyszczoną powierzchnię, przedłużając jej trwałość, zabezpiecza panele przed szkodliwym działaniem wody, pozostawiając je czyste i lśniące, konsystencja: skoncentrowana formuła dająca większą wydajność i efektywność działania	opak.	opakowania 750 ml	5						
31	Płyn do mycia glazury, terakoty, do czyszczenia i pielęgnacji gładkich powierzchni pokrytych glazurą i terakotą, jednorazowe zastosowanie pozwala na usunięcie trudnych zabrudzeń. Długotrwałe stosowanie chroni powierzchnie przed wchłanianiem brudu i rozprzestrzenianiem się zarazków. Preparat ma właściwości antystatyczne. Przywraca oryginalny wygląd glazury i terakoty, gwarantując higieniczną czystość i blask.	opak.	opakowania 1000 ml	40						
32	Płyn uniwersalny mydło marsylskie, zapachowy płyn do mycia powierzchni, usuwa uporczywe zabrudzenia, zapewniając długotrwałą higieniczną czystość, do mycia zapachowego wszystkich wodoodpornych powierzchni, może być stosowany na podłogach pokrytych środkami do nabłyszczania podłóg, np. akrylan, skutecznie myje zabrudzone powierzchnie, pielęgnuje, nawadnia, pH 5,5-7	opak.	opakowania 1000 ml	40						
33	Płyn do tablic suchościeralnych (usuwa marker, przebarwienia powstające w wyniku długotrwałego użytkowania tablicy)	szt.	1 szt. = 250 ml	15						
34	Mydło antybakteryjne w płynie, wydajne o przyjemnym zapachu, z gliceryną, delikatnie myjące, łagodzące i pielęgnujące skórę dłoni	opak.	opakowanie 5 l	30						
35	Mydło w kostce antybakteryjne, delikatnie myjące, łagodzące i pielęgnujące skórę dłoni	szt.	1 szt. = 90 g	10						
36	Mydło antybakteryjne w płynie, wydajne, o przyjemnym zapachu, z dozownikiem, z gliceryną, delikatnie myjące, łagodzące i pielęgnujące skórę dłoni	opak.	opakowanie 500 ml	30						

37	Płyn do czyszczenia dywanów, wykładzin oraz mebli tapicerowanych., bardzo skutecznie usuwa trudne zabrudzenia i plamy, odświeża i pozostawia przyjemny zapach, zapewnia mniejszą podatność czyszczonego materiału na ponowne zabrudzenia.	opak.	opakowania 500 ml	5						
38	Preparat czyszczący do mebli w sprayu o przyjemnym zapachu, przeznaczony do czyszczenia mebli oraz sprzętu biurowego, do wszystkich typów powierzchni, usuwa kurz, nabłyszcza i zabezpiecza powierzchnie, usuwa alergeny	szt.	1 szt. = 250 ml	15						
39	Ścierka do podłogi 50x70 cm, klasyczna, biała, gruba	szt.		10						
40	Ściereczki domowe uniwersalne do użycia na mokro i na sucho, przeznaczone do wycierania kurzu, skład surowca: 70% wiskoza, 20% polipropylen, 10% poliester, wymiary 38 x 32 cm	opak	1 opakowanie = 3 szt.	20						
41	Ścierki uniwersalne, miękkie, wymiary 1 sztuki: 36cm x 49cm, wchłaniają wodę i brud, do użycia na sucho i na mokro	opak	1 opakowanie = 10 szt.	60						
42	Ściereczki z mikrofibry 29*16 cm	szt.		20						
43	Zmywak kuchenny – gąbka kuchenna z nakładką ścierną, profilowany, o dwuwarstwowej strukturze, długość 8,5 cm, szerokość 7 cm, wysokość 4 cm	opak.	1 opakowanie = 5 szt.	60						
44	Druciak - zmywak spiralny ze stali nierdzewnej	szt.		50						
45	Worki na śmieci wykonane z tworzywa sztucznego o pojemności 35 l , wytrzymałe, wykonane z LDPE,	rolka	rolka (1 rolka = 50 szt.)	150						
46	Worki na śmieci wykonane z tworzywa sztucznego o pojemności 120 l , wytrzymałe, wykonane z LDPE,	rolka	rolka (1 rolka = 10 szt.)	150						
47	Rękawiczki lateksowe uniwersalne, opakowanie	opak	(1 opak. = 100 szt.)	15						
48	Rękawiczki nitylowe bezpudrowe, uniwersalne, opakowanie	opak	(1 opak. = 100 szt.)	15						
49	Rękawiczki gumowe gospodarcze	para		20						
50	Rękawice robocze – mocne, do prac gospodarsko-remontowych	para		300						
51	Rękawiczki powlekane gumą Wampirki, standard	para		400						
52	Papier toaletowy jednowarstwowy, makulaturowy, kolor dowolny, gramatura: 36 g/m2, 1 szt. = min. 30 m	opak.	1 opakowanie = 8 szt.	225						
53	Papier toaletowy biały, bezzapachowy, 3-warstwowy, miękki i delikatny, 100% celuloza, posiada atest PZH, 1 szt.= min. 150 listków (rozmiar listka: 9,7 x 12,25 cm)	opak.	1 opakowanie = 8 szt.	10						

54	Zmywacz do podłóg - preparat do gruntownego mycia, czyszczenia i usuwania uporczywych zabrudzeń (ślady po wózkach) oraz do usuwania starych zniszczonych podłóg polimerowych z wodoodpornych powierzchni np. PCV, tarcetu, malowanych i lakierowanych podłóg drewnianych, z tworzyw sztucznych, kamiennych, parkietów, posadzek z lastrico, marmuru odpornych na działanie środków zasadowych, do stosowania ręcznego, przy użyciu mopa oraz mechanicznego.	opak.	opakowania 1000 ml	20						
55	Ręcznik papierowy w rolce, 100% celulozy słomy, 2 warstwy, do kontaktu z żywnością, posiadający atest PZH, wytrzymały, długi, nie zostawia włókien, wymiar opakowania: 24 x 23 x 12 cm	opak	opakowania po 2 rolki	700						
56	Wkłady ręcznikowe kolor dowolny, jednowarstwowe, makulaturowe wymiary ręcznika rozłożonego 23 x 25 cm, złożonego 11,5 x 25 cm, karton zawiera 4000 szt. ręczników (20 pakietów po 200 szt.), posiada certyfikat PZH	karton		50						
57	Tabletki do zmywarki - świeży zapach, samorozpuszczalna folia, usuwanie tłuszczu, skład: -15% Środki Powierzchniowo Czynne, Związki Wybielające Na Bazie Tlenu, <5% Fosfoniany, Polikarboksylany, Enzymy, Kompozycje Zapachowe, Citronellol, Limonene, Linalool	opak.	opakowanie 80 tabletek	6						
58	Płyn dezynfekujący, odtłuszczający ze spryskiwaczem, usuwający bakterie i tłuszcz, środek czyszczący o dużej koncentracji, usuwa tłuste plamy, przywraca blask pozostawiając świeży, cytrynowy zapach. do czyszczenia: piekarników, okapów, mikrofalówki, mebli kuchennych, kominków, grilla, okien, fug, mebli plastikowych, żelazek, samochodów, silników, kosiarki, tapicerki, sprzętu biurowego, obuwia sportowego, plam na odzieży oraz wszystkich innych tłustych i trudnych do usunięcia zabrudzeń,	opak.	opakowania 750ml	30						
59	Woreczki jednorazowe śniadaniowe, wykonane z folii HDPE, łatwo się otwierają, bardzo dobra jakość, rozmiar 14/4/32	opak.	1 opakowanie = 1000 szt.	50						
60	Woreczki jednorazowe „z uszami”, wykonane z folii HDPE, łatwo się otwierają, bardzo dobra jakość, rozmiar 25x45	opak.	1 opakowanie = 100 szt.	50						

61	Folia aluminiowa, grubość: 12 mikronów, zwiększona grubość i wytrzymałość, zachowuje naturalne walory produktów, w pełni żaroodporna, doskonała do pieczenia i pakowania żywności	opak.	1 opakowanie = 20 m	40						
62	Folia spożywcza, grubość produktu: 8 mikronów, zapobiega wysychaniu artykułów spożywczych, przylega do każdego rodzaju pokarmu, pakowane w niej produkty nie tracą aromatu, świeżości i smaku	opak.	1 opakowanie = 20 m	40						
63	Papier do pieczenia, papier wysokiej jakości pokryty warstwą silikonu, przeznaczony do pieczenia różnego rodzaju ciast, pizzy, potraw mięsnych lub innych wypieków domowych, nie chłonie zapachów, nie nasiąka płynami	opak.	1 opakowanie = 20 m	40						
64	Serwetki gastronomiczne 15x15 cm	opak	opakowanie po 500 szt.	30						
65	Serwetki bankietowe, 33 x 33 cm 3 warstwy	opak	opakowanie po 20 szt.	40						
66	Sól do zmywarki, nie zawiera zanieczyszczeń takich jak żelazo czy węglany, zmiękcza wodę i chroni przed osadami z kamienia, eliminuje zacieki i poprawia działanie zmywarki, ochronia filtry i spryskiwacze,	kg	opakowania 1 kg - 4 kg	10						
67	Szczotka do szorowania (mała ryżowa)	szt.		5						
68	Szczotka do WC z podstawką	szt.		30						
69	Szczotka do zamywania z szufelką (zmiotką)	szt.		20						
70	Szczotka do zamywania – oprawa drewniana, włosie plastikowe, uniwersalna, długość 40 cm	szt.		40						
71	Końcówka do mopa sznurkowa, bawełniana, 280g, długość 27 cm – uniwersalna pasująca do standardowych kijów drewnianych	szt.		50						
72	Końcówka do mopa płaskiego z mikrofibry 40*15 cm	szt.		3						
73	Końcówka do mopa do zamywania 80*12 cm	szt.		6						
74	Wkład do mopa kieszeniowego - z zakładkami economy, pętelkowy, MERIDA, bawełna, linia standard 40 cm, wymiary –50 cm×17 cm, skład – bawełna/poliester, rodzaj oznaczenia – 4 wszywki + obszycie mopa	szt.		5						
75	Wkład do mopa kieszeniowego - z zakładkami economy, pętelkowy, MERIDA, bawełna, linia standard 40 cm, wymiary – 40 cm×11 cm, skład – bawełna/poliester, rodzaj oznaczenia – 4 wszywki + obszycie mopa	szt.		30						
76	Kije drewniane pasujące gwintem do mopa i szczotek , długość min. 150 cm	szt.		30						
77	Wiadro do mopa z wyciskaczem pasujące do mopa z końcówką syntetyczną , ok. 12 l	szt.		20						
78	Pad do szorowarki Karcher BDS 33/190 C czarny do szorowania	szt.		5						

79	Pad do szorowarki Karcher BDS 33/190 C biały do polerowania	szt.		5						
80	Płyn do myjki do okien Karcher RM 503	opak.	1 opakowanie = 500 ml	5						
81	Kosz plastikowy na śmieci 25 l z klapką uchyloną	szt.		20						
82	Ociekacze na sztućce	szt.		5						
83	Płyn nablyszczający do zmywarki, nablyszczająca powierzchnię naczyń podczas procesu płukania, przyspiesza schnięcie naczyń, nablyszczająca, eliminuje zacieki, na umytych naczyniach nie pozostają krople i nacieki wodne, przeciwdziałają korozji, niszczeniu szkła i tworzyw sztucznych delikatny, cytrynowy zapach	opak.	opakowania 400 ml	10						
84	Płyn do czyszczenia zmywarki, usuwa brud i kamień, eliminuje tworzenie się wapna i kamienia, zapewnia higieniczną czystość urządzenia, bezpieczny jest dla powierzchni ze stali kwasoodpornej, glazury, ceramiki, szkła oraz tworzyw sztucznych	opak.	opakowania 250ml	10						
85	Płyn do profesjonalnego czyszczenia piekarników w gastronomii, nie rysuje powierzchni, bezzapachowy, usuwa przypalone zanieczyszczenia, działa bez szorowania, zapewnia połysk czyszczonych powierzchni, bez rozcieńczania, posiada atest PZH,	opak.	opakowanie 1000 ml	10						
86	Odkamieniacz w płynie, przywraca idealny stan urządzeniom codziennego użytku jak pralka, zmywarka, czajnik, żelazko, ekspres do kawy, nadaje połysk kranom i zlewozmywakom.	opak.	opakowanie 1000 ml	10						
87	Krochmal w płynie do krochmalenia ręcznego i w pralkach automatycznych, o przyjemnym zapachu, poprawia biel tkanin oraz ożywia kolory, Przeznaczony jest do krochmalenia tkanin: lnianych, bawełnianych, z domieszką tworzyw sztucznych, nie wymaga wykonywania dodatkowych czynności poprzedzających krochmalenie	opak.	opakowania 500 ml	4						
88	Płyn przeznaczony do szybkiej dezynfekcji metodą natryskową powierzchni maszyn, urządzeń oraz ich części, stosowanych w zakładach przemysłu spożywczego i gastronomii. Preparat nie wymaga spłukiwania po zastosowaniu	litr		6						

89	Dezynfekujący płyn o działaniu bakterio-, grzybo- i wirusobójczym gotowy do użycia, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji powierzchni i urządzeń mających oraz niemających kontaktu z żywnością, niepozostawiający białych śladów na powierzchniach, bez przecierania, 100g preparatu zawiera 70g alkoholu etylowego,	opak.	opakowanie 5 l	10							
90	Antypoślizgowy koncentrat do mycia posadzek śliskich, do sal gimnastycznych. Bieżące zmywanie posadzek śliskich. Preparat o właściwościach myjąco – pielęgnujących do mycia posadzek twardych – kamiennych i elastycznych zarówno konserwowanych, jak i niekonserwowanych. Niskopieniący, na bazie emulsji woskowych. Posiada właściwości antypoślizgowe, antyrefleksyjne i antystatyczne. Uzupełnia i odnawia warstwę polimerowe. Mycie daje efekt wyblyszczzenia. Nie pozostawia smug. Zabezpiecza posadzkę i utrudnia osadzanie się brudu. Preparat nadaje się do polerowania.	opak.	opakowanie 1 l	6							
91	Worki do odkurzacza Karcher T 10/1	szt.		8							
92	Worki do odkurzacza Karcher NT 35/1ECO	szt.		8							
93	Worki do odkurzacza Karcher T201	szt.		8							
94	Worki do odkurzacza Karcher 361 ECO	szt.		8							
95	Worki do odkurzacza Zelmer Z34 Claris Twix	szt.		20							
96	Worki do odkurzacza Zelmer Odyssey	szt.		20							
97	Worki do odkurzacza Amica FEN TURBO HEPA 13 Filter	szt.		8							
98	Worki do odkurzacza Amica MPPB02K	szt.		8							
99	Worki do odkurzacza Elektrolux FQUIPT Model EQ20	szt.		8							
100	Worki do odkurzacza przemysłowego VANDER VOP700 1600W	szt.		10							
101	Pasta BHP ze ścierniwem i gliceryną skutecznie usuwająca silne zabrudzenia rąk typu: tłuszcz, kurz, smar, olej, sadza	opak.	opakowanie 500 g	30							
								RAZEM			

Razem wartość netto słownie:

Razem wartość podatku słownie:

Razem wartość brutto słownie:

.....
(podpis upoważnionego przedstawiciela)